
 

 

 

 

Zarządzenie nr 60/2020 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/2020 z dnia 29 maja 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania funkcjonowania 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w czasie epidemii 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 17 ust. 2 zarządzenia nr 48/2020 z dnia 22 maja 

2020 r. w sprawie stopniowego znoszenia ograniczeń działalności Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi związanych z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS–CoV-2 wśród 

członków społeczności Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 50/2020 z dnia 29 maja 2020 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania funkcjonowania Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w czasie epidemii § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

Powołuje się zespół ds. monitorowania funkcjonowania Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

w czasie epidemii, w składzie: 

1) przewodniczący: prof. dr hab. n. med. Adam Antczak;  

2) członkowie: 

a) dr n. med. Janusz Janczukowicz, 

b) mgr Agnieszka Komorowska-Michałek, 

c) mgr Malwina Łańcuchowska, 

d) mgr Joanna Orłowska, 

e) dr hab. n. med. Agnieszka Piastowska-Ciesielska, 

f) mgr Magdalena Szydłowska, 

g) mgr Justyna Wojtczak, 

h) prof. dr hab. n. med. Anna Zalewska-Janowska, 

i) mgr Paweł Zawieja, 

j) przedstawiciel studentów  ̶  przewodniczący Samorządu Studentów lub osoba przez niego 

wskazana, 

k) przedstawiciel doktorantów  ̶  przewodniczący Samorządu Doktorantów lub osoba przez niego 

wskazana.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 
Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika 

- intranet/BIP 


